
 
 

UCHWAŁA NR XIII/122/25 
RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 
oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 88.718.762,14 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące   83.511.890,78 zł, 

b) dochody majątkowe  5.206.871,36 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy i po zmianie plan wynosi 94.937.582,35 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące 75.787.433,35 zł, 

b) wydatki majątkowe 19.150.149,00 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu po zmianie wynosi 6.218.820,21 zł i zostanie on sfinansowany wolnymi środkami, 
o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie 713.437,00 zł i przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 218.788,21 zł oraz przychodami budżetu w kwocie 
5.286.595,00 zł. z tytułu zaciągniętych kredytów. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych przez Gminę, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Przychody budżetu po zmianie wynoszą 9.021.869,81 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy za rok 2025. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 6234



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Kaczorowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6234



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75835 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

400 0,00

40001 0,00

0,00

10 138 163,82236 963,00

236 963,00 1 516 797,47

236 963,00 1 516 797,47

236 963,00 78 903 032,78

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

DOCHODY

§

3 4 5 7 8

bieżące

68 442,0012 240,00

12 240,00 68 442,00

12 240,00 68 442,00

Różne rozliczenia 9 901 200,82

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 279 834,47

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 279 834,47

bieżące razem: 78 666 069,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 206 871,36 0,00 5 206 871,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 380 880,02 0,00 380 880,02

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
§

3 4 5 7 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 56 202,00

Dostarczanie ciepła 56 202,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

56 202,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/122/25

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6234



0,00

0,00

0,00

0,00

12 240,00 4 608 858,00

0,00 0,00

249 203,00 88 718 762,14

0,00 380 880,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 88 469 559,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

380 880,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące razem: 4 596 618,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6234



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 018 057,01 3 287 128,01 3 287 128,01 5 000,00 3 282 128,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 730 929,00 3 730 929,00 0,00 0,00

-20 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 096,00 -20 096,00 0,00 0,00

470 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 096,00 470 096,00 0,00 0,00

7 468 057,01 3 287 128,01 3 287 128,01 5 000,00 3 282 128,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 180 929,00 4 180 929,00 0,00 0,00

20 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 096,00 20 096,00 0,00 0,00

-20 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 096,00 -20 096,00 0,00 0,00

20 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 096,00 20 096,00 0,00 0,00

20 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 096,00 20 096,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 096,00 20 096,00 0,00 0,00

20 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 096,00 20 096,00 0,00 0,00

20 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 096,00 20 096,00 0,00 0,00

-20 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 096,00 -20 096,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 581 833,00 1 521 000,00 1 521 000,00 5 000,00 1 516 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 060 833,00 3 060 833,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

5 031 833,00 1 521 000,00 1 521 000,00 5 000,00 1 516 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 833,00 3 510 833,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

11 599 920,00 11 090 700,00 10 596 100,00 8 945 620,00 1 650 480,00 0,00 494 600,00 0,00 0,00 0,00 509 220,00 509 220,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

11 680 320,00 11 141 100,00 10 596 100,00 8 945 620,00 1 650 480,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 539 220,00 539 220,00 0,00 0,00

10 815 420,00 10 306 200,00 10 246 200,00 8 835 000,00 1 411 200,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 509 220,00 509 220,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

10 845 420,00 10 306 200,00 10 246 200,00 8 835 000,00 1 411 200,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 539 220,00 539 220,00 0,00 0,00

509 220,00

509 220,00

0,00

0,00

509 220,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

WYDATKI

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600 Transport i łączność

po zmianach

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Infrastruktura kolejowa

po zmianach

Środki przekazane przez
jednostki samorządu
terytorialnego na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych na podstawie
odrębnych przepisów

Dotacja celowa przekazana
do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

po zmianach

Drogi publiczne gminne

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Administracja publiczna

po zmianach

60002

6590

6630

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

509 220,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750

60016

6060

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

75023

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/122/25

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6234



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

343 800,00 343 800,00 209 400,00 110 000,00 99 400,00 0,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 200,00 394 200,00 209 400,00 110 000,00 99 400,00 0,00 184 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 400,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 800,00 184 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 500,00 669 500,00 609 500,00 100 000,00 509 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

689 500,00 669 500,00 609 500,00 100 000,00 509 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

662 000,00 662 000,00 602 000,00 98 000,00 504 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

682 000,00 662 000,00 602 000,00 98 000,00 504 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

35 965 784,38 35 665 784,38 32 588 464,53 24 502 359,86 8 086 104,67 1 931 000,00 1 146 319,85 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

36 095 784,38 35 775 784,38 32 698 464,53 24 502 359,86 8 196 104,67 1 931 000,00 1 146 319,85 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

22 320 974,12 22 020 974,12 21 225 591,43 18 060 606,34 3 164 985,09 0,00 795 382,69 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 430 974,12 22 130 974,12 21 335 591,43 18 060 606,34 3 274 985,09 0,00 795 382,69 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

386 325,00 386 325,00 386 325,00 0,00 386 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 325,00 496 325,00 496 325,00 0,00 496 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 594 300,00 5 594 300,00 3 622 100,00 1 773 200,00 1 848 900,00 1 900 000,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

5 614 300,00 5 594 300,00 3 622 100,00 1 773 200,00 1 848 900,00 1 900 000,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 124 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 788,21 218 788,21 218 788,21 0,00 218 788,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 788,21 498 788,21 498 788,21 124 000,00 374 788,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 124 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 788,21 218 788,21 218 788,21 0,00 218 788,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 788,21 488 788,21 488 788,21 124 000,00 364 788,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 400,00 128 400,00 128 400,00 0,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 788,21 218 788,21 218 788,21 0,00 218 788,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 188,21 347 188,21 347 188,21 0,00 347 188,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 823 634,00 2 823 634,00 2 010 828,00 1 323 162,51 687 665,49 0,00 812 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 843 634,00 2 843 634,00 2 030 828,00 1 323 162,51 707 665,49 0,00 812 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

6050

75095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

3030

754

75412

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

6060

801

80101

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

4270

80104

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększeniePrzeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieZakup usług pozostałych

po zmianach

851

85154

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

852

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6234



450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 970 500,00 1 970 500,00 632 500,00 8 000,00 624 500,00 1 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

2 220 500,00 1 970 500,00 632 500,00 8 000,00 624 500,00 1 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

1 640 500,00 1 640 500,00 632 500,00 8 000,00 624 500,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

1 890 500,00 1 640 500,00 632 500,00 8 000,00 624 500,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

798 200,00 778 200,00 392 200,00 0,00 392 200,00 376 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 200,00 778 200,00 392 000,00 0,00 392 000,00 376 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

778 200,00 778 200,00 392 200,00 0,00 392 200,00 376 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 200,00 778 200,00 392 000,00 0,00 392 000,00 376 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 200,00 376 200,00 0,00 0,00 0,00 376 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 159 536,14 70 779 387,14 62 511 961,29 35 470 030,67 27 041 930,62 3 695 000,00 2 872 425,85 0,00 0,00 1 700 000,00 18 380 149,00 18 380 149,00 0,00 0,00

-20 296,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 096,00 -20 096,00 0,00 0,00

1 189 484,21 399 388,21 348 788,21 0,00 348 788,21 200,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 790 096,00 790 096,00 0,00 0,00

90 328 724,35 71 178 575,35 62 860 549,50 35 470 030,67 27 390 518,83 3 695 200,00 2 922 825,85 0,00 0,00 1 700 000,00 19 150 149,00 19 150 149,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

56 202,00 56 202,00 56 202,00 1 102,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 240,00 12 240,00 12 240,00 240,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 442,00 68 442,00 68 442,00 1 342,00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

509 220,00

0,00

0,00

509 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

926

92605

2360

4260

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

921

92109

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

Nazwa
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan

przed zmianą

4

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdział

400

§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Domy pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

85202

4300

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6234



56 202,00 56 202,00 56 202,00 1 102,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 240,00 12 240,00 12 240,00 240,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 442,00 68 442,00 68 442,00 1 342,00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 100,00 55 100,00 55 100,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 100,00 67 100,00 67 100,00 0,00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923,10 923,10 923,10 923,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201,04 201,04 201,04 201,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124,14 1 124,14 1 124,14 1 124,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,28 156,28 156,28 156,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,04 34,04 34,04 34,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,32 190,32 190,32 190,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,62 22,62 22,62 22,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,92 4,92 4,92 4,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,54 27,54 27,54 27,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 596 618,00 4 596 618,00 729 230,00 580 361,20 148 868,80 0,00 3 867 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 240,00 12 240,00 12 240,00 240,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 608 858,00 4 608 858,00 741 470,00 580 601,20 160 868,80 0,00 3 867 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieSkładki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dostarczanie ciepła

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40001

2970

4010

4110

4120

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Różne przelewy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6234



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 3 730 929,00 450 000,00

60002 20 096,00 0,00

6590 0,00 20 096,00

0,00 20 096,00

6630 20 096,00 - 20 096,00

20 096,00 - 20 096,00

60016 3 060 833,00 450 000,00

6060 0,00 450 000,00

0,00 450 000,00

750 509 220,00 30 000,00

75023 509 220,00 30 000,00

6050 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

754 0,00 20 000,00

75412 0,00 20 000,00

6060 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

801 300 000,00 20 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 180 929,00

Infrastruktura kolejowa 20 096,00

Środki przekazane przez jednostki samorządu terytorialnego na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych na podstawie odrębnych przepisów

20 096,00

Modernizacja i elektryfikacja linii kolejowej nr 24 na odcinku Piotrków Trybunalski - Bełchatów z
wydłużeniem do Bogumiłowa

20 096,00

0,00

0,00

3 510 833,00

INWESTYCJE

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja i elektryfikacja linii kolejowej nr 24 na odcinku Piotrków Trybunalski - Bełchatów z
wydłużeniem do Bogumiłowa

Drogi publiczne gminne

Zakup koparko-ładowarki na potrzeby utrzymania dróg

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa parkingu przy budynku UG w Wola Krzysztoporskiej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Gomulin

Oświata i wychowanie

450 000,00

539 220,00

450 000,00

539 220,00

30 000,00

30 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

320 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/122/25

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6234



80104 0,00 20 000,00

6050 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

921 0,00 250 000,00

92109 0,00 250 000,00

6050 0,00 250 000,00

0,00 250 000,00

18 380 149,00 770 000,00

Modernizacja budynku Przedszkola Samorządowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku DL Majków Duży

Razem

250 000,00

250 000,00

250 000,00

19 150 149,00

Przedszkola 20 000,00

20 000,00

20 000,00

250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6234



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 096,00 20 096,00 0,00 0,00

-20 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 096,00 -20 096,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 096,00 20 096,00 0,00 0,00

-20 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 096,00 -20 096,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 096,00 20 096,00 0,00 0,00

-20 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 096,00 -20 096,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 200,00 376 200,00 0,00 0,00 0,00 376 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 200,00 376 200,00 0,00 0,00 0,00 376 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 200,00 376 200,00 0,00 0,00 0,00 376 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 715 096,00 3 695 000,00 0,00 0,00 0,00 3 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 096,00 20 096,00 0,00 0,00

-20 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 096,00 -20 096,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 695 200,00 3 695 200,00 0,00 0,00 0,00 3 695 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

DOTACJE

926

92605

2360

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

Infrastruktura kolejowa

Dotacja celowa przekazana do
samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

po zmianach

Kultura fizyczna

po zmianach

Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

po zmianach

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60002

6630

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/122/25

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6234



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

0,00 218 788,21 218 788,21

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 713 437,00 713 437,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 089 644,60 0,00 8 089 644,60

Razem: 8 089 644,60 Razem: 932 225,21 Razem: 9 021 869,81

PRZYCHODY

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/122/25

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6234


	UCHWAŁA NR XIII/122/25 RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-09T12:01:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




